
 
 

UCHWAŁA NR XIX/239/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 7.924.638,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 13.735.809,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2c „Zadania roczne na 2025 rok finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych środków zagranicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2025 rok” zwiększa się łączny plan 
przychodów o kwotę 5.811.171,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 7 „Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2025 r. (§ 905)” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3170



§ 2. W Uchwale Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości 1.417.904.746,25 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 1.033.126.150,25 zł, 

b) dochody majątkowe 384.778.596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości 1.697.634.316,25  zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące 815.808.996,25 zł, 

b) wydatki majątkowe 881.825.320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 279.729.570,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 12.484.764,41 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 33.266.099,34 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych - 233.978.706,25 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 296.459.504,00 zł, rozchody w wysokości 16.729.934,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.” 

4. § 12 ust. 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 122.336.882,00 zł, w tym: 

a) pochodzące z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 122.017.275,00 zł, 

b) z tytułu naliczonych odsetek na rachunku bieżącym od środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
319.607,00 zł, 

2) wydatki w kwocie 122.027.548,00 zł z przeznaczeniem na realizację przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięć wieloletnich pn.: 

a) „Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego śladu DW 723 w m. 
Sandomierz o dł. ok. 1,35 km”  - 1.500.000,00 zł, 

b) „Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem 
z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/” - 
10.299.000,00 zł, 

c) „Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną 
obwodnicą DK73” - 19.815.981,00 zł, 

d) „Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu - uzupełnienie dróg dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 
świętokrzyskim”  - 10.921.941,00 zł, 

e) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I” - 
58.490.626,00 zł, 

f) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 
759 od DW 777 do granicy województwa – etap I” - 21.000.000,00 zł, 

3) wydatki w kwocie 345.497,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa Infrastruktury odsetek 
naliczonych od środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3170



4) przychody w kwocie 917.949,36 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
oraz z naliczonych odsetek od środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

– art. 4, 7, 16a, 16d, 18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 94).” 

5. § 12 ust. 16 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie  257.562,00 zł pochodzące z Funduszu Pomocy, 

2) wydatki w kwocie 676.278,00 zł z przeznaczeniem na realizację przez Zespół Szkół Specjalnych przy 
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

3) przychody w kwocie 418.715,70 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu oraz 
naliczonych odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym Funduszu Pomocy, 

– art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.).” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Przewodniczący Sejmiku 

 
Andrzej Bętkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3170



DOCHODY WRZESIEŃ/2025

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 161 752,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

161 752,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 161 752,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 949 182,00 11 713 897,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

3 949 182,00 11 713 897,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 3 949 182,00 11 713 897,00

OGÓŁEM 3 949 182,00 11 875 649,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/239/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3170



DOCHODY WRZESIEŃ/2025

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 161 752,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

161 752,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 161 752,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 949 182,00 11 713 897,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

3 949 182,00 11 713 897,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 3 949 182,00 11 713 897,00

OGÓŁEM 3 949 182,00 11 875 649,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3170



DOCHODY WRZESIEŃ/2025

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 68 000,00

Dotacje celowe 68 000,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

68 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6258 68 000,00

OGÓŁEM 68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3170



DOCHODY WRZESIEŃ/2025

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 68 000,00

Dotacje celowe 68 000,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

68 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6258 68 000,00

OGÓŁEM 68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3170



DOCHODY WRZESIEŃ/2025

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 49 019,00

Pozostałe dochody bieżące 49 019,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 49 019,00

OGÓŁEM 49 019,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3170



DOCHODY WRZESIEŃ/2025

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 49 019,00

Pozostałe dochody bieżące 49 019,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 49 019,00

OGÓŁEM 49 019,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3170



DOCHODY WRZESIEŃ/2025

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 17 152,00

Pozostałe dochody bieżące 17 152,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0909 2 272,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2917 14 880,00

OGÓŁEM 17 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3170



DOCHODY WRZESIEŃ/2025

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 17 152,00

Pozostałe dochody bieżące 17 152,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0909 2 272,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2917 14 880,00

OGÓŁEM 17 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 45 159,00 275 103,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 019,00
Pozostałe odsetki 4580 49 019,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

45 159,00 226 084,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 17 416,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 3 073,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047 4 920,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4049 868,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 5 867,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 036,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 824,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4129 145,00
Zakup usług pozostałych 4307 192 171,00
Zakup usług pozostałych 4309 33 913,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4399 9 372,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4717 1 392,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4719 246,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 657 861,00 21 394 246,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 370 172,00 7 613 191,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/239/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3170



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 370 172,00 7 613 191,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 287 689,00 13 781 055,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 3 949 182,00 11 713 897,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 1 338 507,00 2 067 158,00

OGÓŁEM 7 703 020,00 21 669 349,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 45 159,00 275 103,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 019,00
Pozostałe odsetki 4580 49 019,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

45 159,00 226 084,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 17 416,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 3 073,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047 4 920,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4049 868,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 5 867,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 036,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 824,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4129 145,00
Zakup usług pozostałych 4307 192 171,00
Zakup usług pozostałych 4309 33 913,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4399 9 372,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4717 1 392,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4719 246,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 657 861,00 21 394 246,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 370 172,00 7 613 191,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3170



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 370 172,00 7 613 191,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 287 689,00 13 781 055,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 3 949 182,00 11 713 897,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 1 338 507,00 2 067 158,00

OGÓŁEM 7 703 020,00 21 669 349,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 130 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 50 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 68 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 12 000,00

OGÓŁEM 130 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 130 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 50 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 68 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 12 000,00

OGÓŁEM 130 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 17 855,00

Dotacje 17 855,00
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560 17 855,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 459 994,00 218 278,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

459 994,00 218 278,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6229 459 994,00 218 278,00

OGÓŁEM 459 994,00 236 133,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 17 855,00

Dotacje 17 855,00
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560 17 855,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 459 994,00 218 278,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

459 994,00 218 278,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6229 459 994,00 218 278,00

OGÓŁEM 459 994,00 236 133,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 880,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

14 880,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2007 14 880,00

OGÓŁEM 14 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 880,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

14 880,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2007 14 880,00

OGÓŁEM 14 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Dotacje 50 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 8 461,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 461,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 8 461,00

OGÓŁEM 58 461,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3170



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Dotacje 50 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 8 461,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 461,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 8 461,00

OGÓŁEM 58 461,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3170



Inwestycje roczne na 2025 rok

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Zakup systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją (00001) ŚBRR ŚBRR 750 75018 -50 000,00 

budżet j.s.t. -50 000,00 

2 Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego Onkologicznego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych ŚCO 
(00073) UMWŚ ŚCO 851 85111 -459 994,00 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -459 994,00 

OGÓŁEM -509 994,00 

budżet j.s.t. -50 000,00 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -459 994,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/239/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3170



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2025 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice  (1a142) ŚZDW ŚZDW 2023-2026 600 60013 -5 119 800,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-5 119 800,00 
-3 949 182,00 

-697 038,00 
-473 580,00 

2 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na odc. od km 54+900 
do km 61+341  (1a312)

ŚZDW ŚZDW 2022-2026 600 60013 13 794 091,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

180 925,00 
161 752,00 
28 545,00 
-9 372,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

13 613 166,00 
11 713 897,00 

2 067 158,00 
-167 889,00 

3 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 758 na 
odcinku od granicy gminy Klimontów (km ok. 7+058) do początku obwodnicy Klimontowa 
(km ok. 14+557) wraz z wykupem gruntów  (1c243)

ŚZDW ŚZDW 2021-2026 600 60013 -2 370 172,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-2 370 172,00 
-2 370 172,00 

4 
Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – Obwodnica Włoszczowy w 
ciągu DW 742/  (1c275)

ŚZDW ŚZDW 2021-2026 600 60013 2 613 191,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

2 613 191,00 
2 613 191,00 

5 
Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z 
projektowaną obwodnicą DK73  (1c276)

ŚZDW ŚZDW 2021-2026 600 60013 5 000 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/239/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3170



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

5 000 000,00 
5 000 000,00 

6 Pomoc Techniczna  (1a113) WUP WUP 2024-2029 750 75018 -80 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-80 000,00 
-68 000,00 
-12 000,00 

7 
Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego Onkologicznego Centrum Wsparcia Badań 
Klinicznych ŚCO  (1a076)

UMWŚ ŚCO 2025-2026 851 85111 218 278,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

218 278,00 
218 278,00 

8 Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług Rozwojowych  (1a106) WUP WUP 2023-2026 853 85395 14 880,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

14 880,00 
14 880,00 

9 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  (1c021) UMWŚ WDK 2011-2030 921 92109 50 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

50 000,00 
50 000,00 

10 
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń Wojewódzkiego Domu Kultury 
(1c033)

UMWŚ UMWŚ 2023-2025 921 92109 8 461,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

8 461,00 
8 461,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

245 805,00 
176 632,00 

78 545,00 
-9 372,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

13 883 124,00 
7 696 715,00 

-1 012 052,00 
7 198 461,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

14 128 929,00 
7 873 347,00 
-933 507,00 

7 189 089,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3170



Zadania roczne na 2025 rok
finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków zagranicznych

w złotych

L.p.
Nazwa zadania

Program, Priorytet, Działanie,
źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00

II WYDATKI MAJĄTKOWE -459 994,00

1 

Zadanie: Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego Onkologicznego 
Centrum Wsparcia Badań Klinicznych ŚCO (00073)
Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności
Priorytet: Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia -
część grantowa
Działanie: Kompleksowy rozwój badań w zakresie nauk medycznych i nauk 
o zdrowiu

ŚCO UMWŚ 851 85111 -459 994,00

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -459 994,00

I+II OGÓŁEM -459 994,00

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -459 994,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/239/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3170



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2025 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 290 648 333,00 5 811 171,00 0,00 296 459 504,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 483 371,00 0,00 0,00 1 483 371,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

12 484 764,41 0,00 0,00 12 484 764,41 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

33 266 099,34 0,00 0,00 33 266 099,34 

4. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 9 040 860,00 0,00 0,00 9 040 860,00 

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 234 373 238,25 5 811 171,00 0,00 240 184 409,25 

II ROZCHODY 16 729 934,00 0,00 0,00 16 729 934,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 954 924,00 0,00 0,00 2 954 924,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 8 775 010,00 0,00 0,00 8 775 010,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/239/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3170



DOTACJE PODMIOTOWE na 2025 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 50 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 50 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 0,00 50 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/239/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3170



DOTACJE CELOWE na 2025 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (§2560) 17 855,00

1 851 Ochrona zdrowia 17 855,00

85111 Szpitale ogólne 17 855,00 

II 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 459 994,00 218 278,00

1 851 Ochrona zdrowia 459 994,00 218 278,00

85111 Szpitale ogólne 459 994,00 218 278,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007) 

14 880,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 880,00

85395 Pozostała działalność 14 880,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 32 735,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 459 994,00 218 278,00 

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE 459 994,00 251 013,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/239/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3170



Dział Rozdział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota

1. 1 335 724,62 010 01042 0690 3 290 510,00 600 60017 6610 4 666 458,00
0910 7 056,00
0920 33 167,00

1 335 724,62 3 330 733,00 4 666 458,00

2. 233 896,98 756 75618 0480 170 000,00 851 85153 2360 60 000,00
851 85153 4300 25 000,00
851 85154 2360 60 000,00
851 85154 2560 223 897,00
851 85154 4300 35 000,00

233 896,98 170 000,00 403 897,00

3. 399 582,57 900 90019 0690 759 396,00 900 90019 4010 885 820,00
900 90019 4040 80 000,00
900 90019 4110 136 255,00

dochody z tytułu opłat za wyłączenie                             
z produkcji gruntów rolnych 

Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
 wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2025 r. (§ 905)                 

Wydatki Dochody
Kwota 

przychodów                               
§ 905

Wyszczególnienie źródła uzyskiwanych 
dochodów

L.p.

dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń   
na obrót hurtowy na terenie kraju napojami 
alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu 

dochody  z tytułu 3% wpływów z opłat za 
korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/239/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3170



900 90019 4120 20 655,00
900 90019 4700 28 249,00
900 90019 4710 8 000,00

399 582,57 759 396,00 1 158 979,00

4. 12 921,75 900 90020 0400 30 000,00 900 90020 4010 25 022,00
900 90020 4110 3 400,00
900 90020 4120 500,00
900 90020 4700 14 000,00

12 921,75 30 000,00 42 922,00

5. 30 299,51 900 90020 0400 500,00 900 90020 4010 20 875,00

900 90020 0690 500,00 900 90020 4110 3 250,00

900 90020 4120 500,00

900 90020 4700 6 300,00
900 90020 4710 375,00

30 299,51 1 000,00 31 300,00

6. 13 802,99 900 90024 0400 1 000,00 900 90024 4010 8 350,00

900 90024 0690 2 000,00 900 90024 4110 1 300,00

900 90024 4120 200,00

900 90024 4700 6 803,00
900 90024 4710 150,00

13 802,99 3 000,00 16 803,00

7. 17 253,72 900 90026 0240 30 000,00 900 90026 4010 37 400,00
900 90026 4110 5 720,00
900 90026 4120 880,00

dochody z tytułu 2% wpływów z opłaty 
produktowej i 10% wpływów z opłaty 
produktowej i dodatkowej opłaty produktowej 

dochody z tytułu 1% wpływów z tytułu opłaty 
recyklingowej oraz dodatkowej opłaty 
recyklingowej

dochody z tytułu 10% wpływów z opłaty 
produktowej i dodatkowej opłaty produktowej 
oraz opłaty na publiczne kampanie edukacyjne 
od podmiotów wprowadzających sprzęt 
elektryczny i elektroniczny

dochody z tytułu 5% wpływów z tytułu opłaty 
produktowej, dodatkowej opłaty produktowej i 
opłaty na publiczne kampanie edukacyjne oraz 
z nieodebranej opłaty depozytowej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3170



900 90026 4700 2 254,00
900 90026 4710 1 000,00

17 253,72 30 000,00 47 254,00

8. 5 292,90 900 90026 0690 160 000,00 900 90026 4010 127 500,00
900 90026 4110 19 500,00
900 90026 4120 3 000,00
900 90026 4700 15 293,00

5 292,90 160 000,00 165 293,00

9. 600 60001 2700 6 875 000,00 600 60001 4270 6 875 000,00
6 875 000,00 6 875 000,00

10. 8 521 204,79 600 60053 0750 4 300 000,00 600 60053 4010 2 403 100,00
600 60053 0830 3 000 000,00 600 60053 4040 90 000,00

600 60053 4110 440 180,00
600 60053 4120 63 700,00
600 60053 4210 400 000,00
600 60053 4260 2 300 000,00
600 60053 4270 1 378 620,00
600 60053 4280 1 000,00
600 60053 4300 5 251 205,00
600 60053 4400 80 000,00
600 60053 4410 1 000,00
600 60053 4430 400 000,00
600 60053 4480 600,00
600 60053 4500 700,00
600 60053 4520 830 000,00
600 60053 4610 3 000,00
600 60053 4710 8 100,00
600 60053 6050 1 600 000,00
600 60053 6060 570 000,00

dochody z tytułu 35,65% wpływów z opłat 
rejestrowych i opłat rocznych

dochody pochodzące z Funduszu Kolejowego

dochody z tytułu sprzedaży usług Operatorom 
Sieci Dostępowych Regionalnej Sieci 
Szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego tj. dzierżawy kanalizacji 
kablowej i ciemnych włókien, transmisji 
danych ethernet, kolokacji i dostępu do sieci 
Internet

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3170



8 521 204,79 7 300 000,00 15 821 205,00

11. 199 606,47 758 75814 0920 1 368,00 851 85120 6750 176 015,00

851 85120 6220 24 960,00
199 606,47 1 368,00 200 975,00

12. 630 63095 6370 5 178 876,00 630 63095 6370 5 178 876,00
851 85111 6370 22 339 111,00 851 85111 6370 22 339 111,00
921 92109 6370 6 276 690,00 921 92109 6370 6 276 690,00

33 794 677,00 33 794 677,00

13. 917 949,36 600 60013 6290 122 017 275,00 600 60013 6050 122 027 548,00

600 60013 0920 28 997,00 600 60013 4580 345 497,00
758 75814 0920 290 610,00

917 949,36 122 336 882,00 122 373 045,00

14. 378 513,05 600 60004 2170 4 842 070,00 600 60004 2830 5 213 729,00
600 60004 2950 6 855,00

378 513,05 4 842 070,00 5 220 584,00

15. 921 92120 6090 10 016 137,00 921 92120 6050 3 713 993,00
921 92120 6570 6 551 300,00

10 016 137,00 10 265 293,00

16. środki z Funduszu Pomocy 418 715,70 758 75814 2100 257 562,00 801 80195 4350 676 278,00
418 715,70 257 562,00 676 278,00

Łącznie 12 484 764,41 189 907 825,00 201 759 963,00

środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

dochody pochodzące z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3170


	UCHWAŁA NR XIX/239/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pauza – w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pauza – w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-10-02T10:09:45+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




